
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 

COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 

UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI 

 

IL RETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, ed in particolare l’art. 20 

“Senato Accademico – composizione”; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo ed in particolare l’art. 8 “Seggi elettorali” 

ed il Capo III “Il Senato Accademico”; 

VISTO il D.R. n. 487 del 6 maggio 2021 con il quale è stato costituito il Senato 

Accademico dell’Università degli Studi del Molise per il triennio 2021/2024; 

VISTO il D.R. n. 1016 dell’11 settembre 2023 con il quale sono state indette le 

votazioni per l’elezione di n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia nel Senato 

Accademico per lo scorcio del triennio 2021/2024; 

VISTO il D. R. n. 1174 del 5 ottobre 2023 relativo alla costituzione delle Commissioni 

elettorali; 

VISTA la nota prot. n. 40695 del 6 ottobre 2023 con cui il prof. Luca Muscarà 

comunica la propria indisponibilità a far parte della Commissione elettorale 

nominata per la Sezione n. 1; 

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla sostituzione del prof. Luca Muscarà;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. –  La prof.ssa Di Virgilio Francesca è nominata componente della Commissione Elettorale 

costituita presso la Sezione n. 1, con sede presso la Sala del Consiglio situata al V piano 

del II Edificio Polifunzionale, Via De Sanctis, Campobasso, in sostituzione del prof. Luca 

Muscarà. 

  La Commissione Elettorale risulta, pertanto, così composta: 

- Prof.    Santucci De Magistris Filippo  - Presidente 

- Prof.ssa Messia Maria Cristina   - Vice Presidente 

- Prof.ssa Di Virgilio Francesca  - Segretario 

 

Art. 2. – Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 09,00 alle ore 18,00. Immediatamente dopo 

la chiusura delle operazioni di voto si terranno le operazioni di scrutinio. 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

Art. 3. - Il presente Decreto è pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e sul sito web di Ateneo in 

apposita sezione dedicata. 

IL RETTORE  

  Prof. Luca Brunese 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-10-06T12:40:41+0200
	IT
	Luca Brunese




